http://www.cninfo.com.cn

关于由子公司深圳市信立泰生物医疗工程

有限公司收购雅伦生物科技(北京)有限公

司股权的公告

中国证券报A16；

证券时报B124
2020年12月12日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于授权公司经营管理层启动分拆子公司

境内上市前期筹备工作的提示性公告

中国证券报A16；

证券时报B124
2020年12月12日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于筹划第二期员工持股计划的提示性公

告

中国证券报A56；

证券时报B020
2020年12月14日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于控股股东部分股权解除质押的公告
中国证券报B058；

证券时报B120
2020年12月22日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于获得药物临床试验批准通知书的公告
中国证券报B002；

证券时报B033
2020年12月25日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

第五届董事会第九次会议决议公告
中国证券报B057；

证券时报B37
2020年12月29日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

第五届监事会第九次会议决议公告
中国证券报B057；

证券时报B37
2020年12月29日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于调整公司回购股份用途的公告
中国证券报B057；

证券时报B37
2020年12月29日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于签订技术转让协议的公告
中国证券报B057；

证券时报B37
2020年12月29日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于子公司完成工商变更登记的公告
中国证券报B074；

证券时报B115
2020年12月29日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

深圳信立泰药业股份有限公司 2020 年年度报告全文

81

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

具体详见本节“十九、其他重大事项的说明（二）”。

深圳信立泰药业股份有限公司 2020 年年度报告全文

82

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 146,700 0.01% 0 0 0 167,703 167,703 314,403 0.03%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 146,700 0.01% 0 0 0 167,703 167,703 314,403 0.03%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 境内自然人持股 146,700 0.01% 0 0 0 167,703 167,703 314,403 0.03%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,045,869,300 99.99% 0 0 0 -167,703 -167,703 1,045,701,597 99.97%

 1、人民币普通股 1,045,869,300 99.99% 0 0 0 -167,703 -167,703 1,045,701,597 99.97%

 2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,046,016,000 100.00% 0 0 0 0 0 1,046,016,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020 年 1 月 10 日，公司进行换届选举，独立董事王红欣因任期届满离任，离任后不在

公司担任职务。根据相关规定，其离任后增持的公司股份合计 5,300 股，自申报离任日起六

个月内予以全部锁定，六个月后即 2020 年 7 月 9 日锁定期届满，予以全部解除限售。

深圳信立泰药业股份有限公司 2020 年年度报告全文

83

报告期内，董事、副总经理颜杰，董事、董事会秘书杨健锋，副总经理赵松萍，财务负

责人刘军基于对公司未来发展前景的坚定信心及对公司长期投资价值的充分认同，以集中竞

价方式增持公司股份合计 223,605 股。根据《公司法》、《上市公司股东、董监高减持股份

的若干规定》（证监会〔2017〕9 号）等相关规定及高管任职情况，对其所持股份按一定比

例予以锁定。

（详见 2020 年 11 月 19 日、2020 年 11 月 20 日登载于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

的《关于部分高级管理人员增持公司股份的公告》）

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司于 2019 年 10 月 6 日召开第四届董事会第二十四次会议、第四届监事会第十四次会